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KATIUSCIA FAGUNDES FERNANDES
KATUCHA FERREIRA DE ARRUDA
KENIA BOSSER FAZOLO TON
LEONARDO FRANCISCO SALOMAO
LORENA FRANCO PRATTI
LUCIANO DOS SANTOS ANTERO
MANOEL CESAR DE ALENCAR NETO
MARLEY JARA FERREIRA DOS SANTOS
MAURO SILVA DOS PRAZERES
NESTOR GONCALVES DE AMORIN NETO
NILSON FRIEDRICH
OLIMPIO GOMES MOREIRA FILHO

PALOMA CAVALARI BOCAMINO DE ANDRADE
PEDRO GONGCALVES DA SILVA
PERCIO BALDI
RAFAEL BEZERRA CARDOSO
RAFAELA REISEN DE OLIVEIRA
RAISA CAROLINA SENA DE OLIVEIRA
RALPH ALMEIDA DE OLIVEIRA
RENATO DA CRUZ
SERGIO LORETO NETO
TATIANE DE SOUZA LEANDRO
THIAGO RAFAEL DOS SANTOS
VIVIANE ELIAS PEREIRA

009.037.716-83
988.261.311-04
058.421.467-70
873.225.522-53
831.456.211-49
776.531.141-72
050.598.004-58
481.141.891-3
791.756.511-49
086.973.417-28
019.736.509-40
896.352.305-59
006.445.079-18
016.389.571-69
029.196.249-12
384.860.243-15
054.975.967-03
978.151.872-34
725.468.911-20
277.371.078-94
395.981.365-15
038.193.089-03
044.122.879-80
650.027.090-87

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data @epsublicacéo.

PORTARIA ESPEN N° 113, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2016

Homologa 0 resultado do -
Encontro Nacional das Corregedorias dos
Sistemas Penitenciarios
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A DIRETORA DA ESCOLA NACIONAL DE SERVICOS PENAIS , no uso de
suas atribuicdes previstas pela Portaria n°® 341237, publicada no Diario Oficial n® 234 de 3 de
Dezembro de 2012,

RESOLVE:

Art. 1°. Homologar o resultado final dlo- Encontro Nacional das Corregedorias
dos Sistemas Penitenciarioqjue foi realizado na Sede do Departamento Pedigm Nacional -
DEPEN.de21 a 25 de novembro de 2016

Aprovados:

CPF
816.036.813-53
784.842.601-78
869.416.581-34
877.908.076-68
422.411.462-34
696.713.891-05
192.495.578-41
102.100.537-12
099.400.905-44
087.593.867-11
497.642.922.91
890.878.442-04
005.727.531-95
761.116.874-68
838.931.724-91
965.779.830-20
908.882.352-91
075.899.627-67
421.016.463-15
041.951.374-46
003.598.847-92
055.135.824-65
726.765.401-06
803.695.611-04
935.216.184-04
785.222.000-25
268.680.158-10
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009.037.716-83
988.261.311-04
058.421.467-70
873.225.522-53
831.456.211-49
776.531.141-72
050.598.004-58
481.141.891-34
791.756.511-49
086.973.417-28
019.736.509-40
896.352.305-59
006.445.079-18
016.389.571-69
029.196.249-11
384.860.243-15
054.975.967-03
978.151.872-34
725.468.911-20
277.371.078-94
395.981.365-15
038.193.089-03
044.122.879-80
650.027.090-87

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data @epsublicagéo.

ANA HELENA DE OLIVEIRA PESSOA
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